
OBRAZAC 13

Op5tina Bar

Broj: 01-018/23-l5glh
Mjesto i datum: gar, l.OG .2023. godine

Na osnovu 6lana 144 stav 2Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni list CG", broj74119, 003/23
i 011123), ovla5deno lice Opitine Bar u postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji za
izradu hidrotehnidkih instalacija sa prikljudcima u zoni ,,D" - DUP,,llino" lllfaza, broj 01-018/23-
140311od 10.05.2023.godine,Sifra 46270, na prijedlog Komisijeza sprovodenje postupka javne
nabavke, donosi

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Poni5tava se postupak javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji za izradu
hidrotehnidkih instalacija sa prikljudcima u zoni ,,D" - DUP,,llino" lllfaza, broj 01-018123-140311
od 10.05.2023.9odine, lifra46270,izrazloga Sto nije podnijeta nijedna ponuda.

oBRAZLOZEru.le

Podaci o postupku javne nabavke

Naziv naru6ioca Op5tina Bar

SjediSte Bar

Adresa Bulevar Revolucije br. 1

Broj i datum tenderske dokumentacije 01 -01 8123-140311 od 1 0.05.2023.9odine

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Vrsta predmeta Radovi

Sifra postupka 46270

Opis predmeta nabavke
lzrada hidrotehnidkih instalacija sa
priklju6cima u zoni ,D" - DUP ,,llino" lll
faza

GPV Sifra 45332200 - Postavljanje vodovodnih
instalacija

Predmet javne nabavke se nabavlja Kao cjelina



Procijenjena vrijed nost javne nabavke
u cleiini 170.247,93 eura

Razlozi za poni5tenje postupka:

S obzirom da u postupku javne nabavke za izradu hidrotehnidkih instalacija sa
prikljudcinra u zoni ,,D" - DUP ,,llino" lll taza nije pristigla nijedna ponuda, posiupak
javne nabavke se poni5tava u skladu sa dlanom 140 stav 1 tadka 4 Zakona 

'o 
javnim

nabavkama.

Uputstvo o pravnoj zaStiti

Kandidat/ponudad moZe izjaviti Zalbu protiv ove odluke Komisiji za za5titu prava u roku od 10
dana od dana dostavljanja odluke.
Zalba s.e podnosi [re(o narudioca, i to do uspostavljanja ESJN, neposredno ili putem
preporudene po5te u pisanom obliku a nakon uspostav-ljanja ESJN elektornskim putem na
ESJN.
Zalba koja nije podnesena na naprijed predvideni nadin bi6e odbijena kao nedozvoljena.
Podnosilac Zalbe je duZan da uz 2albu prilo2i dokaz o uplati naknade za vodenje postupka u

llogu od 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvi5e 20.OOO,OO eura, na Ziro ra6un
Komisije za zastitu prava broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D.
!<.no: uplate iz prethodnog stava je iznos kojije prispio na radun Komisije za za5titu prava.
Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijam a, a Zalba se odnosi samo na odredenu/e
partiju/e, naknada se placa u iznosu 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke te /tih
partije/a.
lnstrukcije za plaeanie naknade za vodenje postupka od strane Zelilaca iz inostranstva nalaze
se na internet stranici Komisije za za5titu prava http://www.kontrola-nabavki.me/,


